ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев проект постановления Думы Ханты-Мансийского автономно-

го округа – Югры "О внесении изменений в отдельные постановления Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры", внесенный в качестве

правотворческой инициативы Председателем Думы Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основно-

го закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на первый квартал 2017 года, утвер-

жденный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 23 декабря 2016 года № 124 "Об утверждении перечня наказов изби-

рателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на первый квартал 2017 года" (с изменениями, внесенными постановлением

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 марта 2017 года

№ 201) (Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, 2016, № 12 (ч. 2, т. 1), ст. 1427; 2017, № 3 (ч. 2, т. 2), ст. 273), следующие

изменения:

1) строку 4.12.3 дополнить словами ", изготовление полиграфической

продукции";

2) строку 5.24.1 после слова "установку" дополнить словом ", благо-

устройство".

2. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Ман-

сийского автономного округа – Югры на второй квартал 2017 года, утвержден-

ный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

30 марта 2017 года № 202 "Об утверждении перечня наказов избирателей депу-

татам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на второй квар-

тал 2017 года" (с изменениями, внесенными постановлением Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 29 июня 2017 года № 272) (Со-

брание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

2017, № 3 (ч. 2, т. 2), ст. 274; № 6 (ч. 2, т. 2), ст. 645), следующие изменения:

2

1) в строке 4.2.2 слова "на приобретение автомобиля скорой медицинской

помощи" заменить словами "на капитальный ремонт здания взрослой поликли-

ники";

2) строку 4.5.1 дополнить словами ", комплектующих к автомобилям";

3) в строке 5.8.7 слова "Муниципальное казенное дошкольное образова-

тельное учреждение детский сад "Березка", п. Лиственичный" заменить слова-

ми "Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение дет-

ский сад "Сказка", с. Леуши";

4) в строке 5.20.4 слова "на приобретение компьютерной техники" заме-

нить словами "на организацию работы каникулярной школы "Наноград-

Сургут";

5) строку 5.24.2 изложить в следующей редакции:

" 5.24.2. Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа

олимпийского резерва", г. Ханты-Мансийск

Цель: оказание финансовой помощи на организацию учебно-

тренировочных сборов по хоккею, приобретение спортивного

инвентаря ";

6) строку 5.27.8 дополнить словами ", оборудования, хозяйственных ма-

териалов, мягкого инвентаря";

7) в строке 5.27.10 слова "Муниципальное казенное дошкольное образо-

вательное учреждение детский сад "Березка", п. Лиственичный" заменить сло-

вами "Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение дет-

ский сад "Сказка", с. Леуши";

8) строку 5.27.16 дополнить словами ", пошив штор, огнезащитную обра-

ботку текстильных изделий сцены";

9) строку 5.29.1 изложить в следующей редакции:

" 5.29.1. Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа

олимпийского резерва", г. Ханты-Мансийск

Цель: оказание финансовой помощи на приобретение

спортивного инвентаря, средств по уходу за лыжами  ";

10) строки 5.29.2–5.29.4, 5.29.7, 5.29.8 исключить;

11) дополнить строками 5.29.10–5.29.15 следующего содержания:

" 5.29.10. Муниципальное казенное образовательное учреждение

дополнительного образования "Центр дополнительного

образования", пгт. Междуреченский Кондинского района

Цель: оказание финансовой помощи на приобретение кадетской

формы

  5.29.11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п. Ягодный

Кондинского района

Цель: оказание финансовой помощи на приобретение кадетской

формы

3

 5.29.12. Муниципальное казенное образовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши

Кондинского района

Цель: оказание финансовой помощи на ремонт помещений

здания, приобретение кадетской формы

 5.29.13. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа,

пгт. Кондинское Кондинского района
Цель: оказание финансовой помощи на приобретение кадетской

формы

 5.29.14. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования Районная детско-юношеская спортивная школа,

пгт. Междуреченский Кондинского района

Цель: оказание финансовой помощи на ремонт помещений

здания филиала в п. Ягодный

 5.29.15. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования оздоровительно-образовательный (профильный)

центр "Юбилейный", пгт. Луговой Кондинского района

Цель: оказание финансовой помощи на приобретение мебели ";

12) строку 5.32.5 дополнить словами ", приобретение комплектующих к

оргтехнике".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и под-

лежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-Мансийско-

го автономного округа – Югры Н.В. Комаровой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры                            Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

28 сентября 2017 года

№ 331

garantf1://45105201.0/